FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO TIPO PICK–UP 4X4, 0
(ZERO)  KM,  NOVO  DESTINADO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JARDIM  DE  PIRANHAS  –RN.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Pregão
Eletrônico  nº  00002/2024.  DOTAÇÃO:  Unidade:  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  JARDIM DE PIRANHAS Elemento  de  Despesa:
449052.  VIGÊNCIA:  até  09/12/2025.  PARTES  CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Jardim de Piranhas e: CT Nº 00036/2024 -
09.12.2024- CAPITAL NEGOCIOS LTDA - R$ 246.400,00.

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 88270807

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/12/2024.
EDIÇÃO 2051. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br